

GG2D HOLDING APS

CVR NR. 33 58 14 91

**LERSØ PARKALLE 113 ST. TV.
2100 KØBENHAVN Ø**

**ÅRSRAPPORT FOR
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016**

5. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den 10/12 2016

Dirigenten:


Troels Ø. Rasmussen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Assistanceerklæring	4
Regnskabsprincipper	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	GG2D Holding ApS Lersø Parkalle 113, st. tv. 2100 København Ø
CVR. NR.	33 58 14 91
Hjemsted	Københavns Kommune
Direktion	Troels Øllgaard Rasmussen
Revisor	RådgivningsGruppen Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevej 21 2860 Søborg
Anpartskapital	kr. 80.000

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabet aktivitet har i regnskabsåret hovedsageligt bestået i at drive virksomhed med handel indenfor transportbranchen med levering af energirigtigt brændstof, samt aktiviteter forbundet hermed.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på kr. 16.322. Ledelsen finder, at årets resultat er utilfredsstillende.

Direktionen foreslår at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital vil herefter udgøre kr. 52.277.

Usikkerheder

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

Udvikling

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets egenkapital er negativ. Der vil i starten af 2017 blive taget stilling til selskabets fortsatte drift og reetablering af selskabets egenkapital.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 1/7 2015 - 30/6 2016

<u>Note</u>		2014/15	
1	Bruttoresultat	143.703	341.361
	Salgs- og distributionsomkostninger	-73.901	-140.259
	Administrationsomkostninger	-84.451	-129.861
	Resultat af ordinær primær drift	-14.649	71.241
	Finansielle indtægter	-	14
	Finansielle udgifter	-1.673	-9.471
	Ordinært resultat før skat	-16.322	61.784
2	Skat af årets resultat	-	-
	ÅRETS RESULTAT	-16.322	61.784
	som foreslås disponeret som følger:		
	Overførsel til næste år	-16.322	61.784
	ÅRETS RESULTAT	-16.322	61.784

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

<u>Note</u>	Aktiver	2014/15
	IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	Indretning lejede lokaler	20.048
	IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	20.048
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
3	Driftsinventar og biler	21.826
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	21.826
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	41.874
	TILGODEHAVENDER	
	Varelager	71.077
	Debitorer	61.515
	Andre tilgodehavender	18.380
	TILGODEHAVENDER I ALT	150.972
	LIKVIDE BEHOLDNINGER	
	Likvide midler	4.501
	LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT	4.501
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	155.473
	AKTIVER I ALT	197.347

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

<u>Note</u>	Passiver	2014/15
	EGENKAPITAL	
4	Anpartskapital	80.000
4	Overførsel til næste år	-115.955
	EGENKAPITAL I ALT	-35.955
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	
	Kreditorer	95.419
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	71.245
	Anden gæld	66.638
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	233.302
	GÆLD OG HENSÆTTELSER I ALT	233.302
	PASSIVER I ALT	197.347

NOTER**Note 1. Bruttoresultat**

Af konkurrencemæssige hensyn, oplyses omsætningen ikke.

Note 2. Skat af årets resultat

		2014/15
Selskabsskat af årets resultat	-	-
Ændring i udskudt skat	-	-
I alt	-	-

Note 3. Anlægsaktiver

	Driftsinventar	Biler
Anskaffelsessum - primo	4.410	52.035
Årets afgang	-4.410	-52.035
Anskaffelsessum - ultimo	-	-
Akkumulerede afskrivninger - primo	3.455	31.164
Afgang akk. afskrivninger	-3.455	-31.164
Akkumulerede afskrivninger - ultimo	-	-
BOGFØRT VÆRDI 30/6 2016	-	-

	Indretning lejede lokaler
Anskaffelsessum - primo	27.031
Årets tilgang	-27.031
Anskaffelsessum - ultimo	-
Akkumulerede afskrivninger - primo	6.983
Afgang akk. afskrivninger	-6.983
Akkumulerede afskrivninger - ultimo	-
BOGFØRT VÆRDI 30/6 2016	-

NOTER

Note 4. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Overført resultat	I alt
Primo	80.000	-115.955	-35.955
Overført af årets resultat	-	-16.322	-16.322
Ultimo	80.000	-132.277	-52.277

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets egenkapital er negativ. Der vil i starten af 2017 blive taget stilling til selskabets fortsatte drift og reetablering af selskabets egenkapital

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

Note 5. Udskudt skat

Udskudt skat kan specificeres som følger:

Skattemæssige merafskrivninger på anlægsaktiver	-
Andre tidsmæssige forskelle	-129.624
Beregningsgrundlag	-129.624
22% heraf, eller 0, hvis negativ	-
Hensat primo	-
Ændring i udskudt skat	-

Negativ udskudt skat er beregnet til kr. 28.517, som ikke er afsat i regnskabet.